1
2

[image: image1.jpg]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                            УНАФЭ №2194
                                               БЕГИМ №2194
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2194
« 6 » декабря 2017г.
О внесении изменения в Положение о проведении открытого

конкурса на право осуществления регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам городского округа Нальчик, утвержденное постановлением

Местной администрации городского округа Нальчик

от 3 февраля 2017 года №167

На основании решения от 28 июня 2017 года №06/1916 и предписания от 28 июня 2017 года №06/1917 Управления Федеральной антимонопольной службы по Кабардино-Балкарской Республики по делу № А305-26/17ж             Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Исключить пункт 6.9.3 Положения о проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам городского округа Нальчик, утвержденного постановлением Местной администрации городского округа Нальчик от                   3 февраля 2017 года №167 (далее – Положение).

2.В пункте 6.22 Положения слова «хранятся у организатора открытого конкурса не менее чем три года» заменить на слова «подлежат хранению у организатора открытого конкурса в течение пяти лет».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и                 разместить на официальном сайте Местной администрации городского                  округа Нальчик  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы местной администрации городского округа               Нальчик А.Ю.Тонконога.

Глава местной администрации
   городского округа Нальчик

                         А.Алакаев